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сведения об образовательной организации



		


                    			ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ЛИЦЕЙ г. ХИМКИ

ДЛЯ ЛИДЕРОВ БУДУЩЕГО



		


                    			Пн — Пт

8:00 — 20:00

Сб, Вск — выходные



		


                

                

                

            

                

                
                    	Главная
	О школе
	Обращение основателя школы
	Ступени образования
	Профессии будущего
	Сотрудники лицея
	СОТРУДНИЧЕСТВО С ВУЗами
	Трансфер
	Питание
	Субсидии и стипендии
	Галерея
	Буфет



	Новости школы
	Свежие новости
	Блог
	Видеоблог



	Расписание



                    
                    
                        
					   

                    

                    	Отзывы
	Отзывы родителей
	Отзывы учащихся



	Доп. образование
	Условия приема
	Документы и стоимость
	Субсидии и стипендии
	Грант на обучение



	Контакты
	Вход/Регистрация





                
                
            

        
        
        
            
	

		
			
				Oops! That page can’t be found.

			

			
				It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Найти:
					
				
				
			

		
		Свежие записи

			
					Окончание III четверти
									
	
					Лучшие классы недели
									
	
					Масленица
									
	
					Салон будущих леди.  Международный женский день в нашем лицее
									
	
					Детско-родительские встречи “Навстречу друг другу”
									



		

					
						Most Used Categories

							Новости (176)

	Полезная информация (15)

	Видео (6)



					


					Архивы
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Архивы
		Выберите месяц
 Март 2024 
 Февраль 2024 
 Январь 2024 
 Декабрь 2023 
 Ноябрь 2023 
 Октябрь 2023 
 Сентябрь 2023 
 Август 2023 
 Июль 2023 
 Июнь 2023 
 Май 2023 
 Апрель 2023 
 Март 2023 
 Февраль 2023 
 Январь 2023 
 Декабрь 2022 
 Ноябрь 2022 
 Октябрь 2022 
 Сентябрь 2022 
 Август 2022 
 Июль 2022 
 Июнь 2022 
 Май 2022 
 Апрель 2022 
 Февраль 2022 
 Январь 2022 
 Октябрь 2021 
 Сентябрь 2021 
 Июль 2021 
 Июнь 2021 
 Май 2021 
 Апрель 2021 
 Март 2021 
 Январь 2021 
 Сентябрь 2020 
 Май 2020 
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                        Адрес

                        Московская область, г. Химки, мкр-н Сходня, Новосходненское шоссе, д. 2
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                        Телефон и E-mail

                        Телефон: 8 (495) 500-00-37
info@ekaterina-school.org
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                        Часы работы

                        Пн — Пт
8:00 — 19:00
Сб, Вск — выходные
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                        Занятия в кружках и секциях

                        с 15 до 20 ч
                    

                

	        

	    

	

	


 













	
		
			





Даю согласие на обработку данных.
			

		

		
			
			

			
				
				

			

			
			

		

	











	
	    
	    
	        	О школе
	Сотрудники лицея
	Расписание
	Отзывы
	Доп занятия
	Документы и стоимость
	Контакты
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		Войти
	Зарегистрироваться




	
	
			
		

			

				

				

					
					


					
					
					




	
		
		Запомнить меня
	
	Забыли пароль?






Вход


					
				


				
			


		


	
			
		

			

				

				

					
					






					
					
					



					
					
					






Зарегистрироваться


					
				


				
			


		


	
			
		

			

				

				

					
					

Забыли пароль? Пожалуйста, введите ваше имя пользователя или адрес электронной почты. Вы получите ссылку для создания нового пароля по электронной почте.








Сбросить пароль
					
				


				
			


		


	
	

                    

                

            

        

    




	

				

				

		

				
			
Ф.И.О. Заказчика, Ф.И.О. Ребенка, номер и дата счета и за какой период:



Номер телефона:



E-mail:



Сумма:
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		Идет набор 1-11 классы

Количество мест ограничено

Оставьте свой номер телефона,и мы оперативно свяжемся с вами.
		

	

	





В какой класс идет ваш ребенок?
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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				Записаться в летний лагерь			

		

		

				
			


 













	





В какой класс идет ваш ребенок?
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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			Ваша корзина
	
			
	


		
	



	

		
		
Ваша корзина пустаВернуться в магазин

		
	


	

		
		






	Продолжить покупки




		
	


	



	


	
	






























































Набор 1-11 классы



    


